
KERROSAMPPELI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: Korkeus 125 cm, korien läpimitat 20 ja 25 cm.
Lanka: Lankava Pamela -punoskudetta (80 % kierrätys-
puuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = n. 180 m) 140 m (= n. 
0,55 kg) luonnonvalkoista (52).
Muuta: 20 cm metallirenkaita 2 kpl ja 25 cm metalliren-
kaita 2 kpl, silmukkamerkki tai hakaneula. 

Surmansilmukka (kuva 1): Taita lanka keskeltä kahtia. 
Vie taite takakautta renkaan yli, pujota langanpäät lenkin 
läpi ja kiristä solmu kiinni renkaaseen.
Kaksoistasosolmu (KTS) (kuva 2): Tee neljällä langal-
la kaksiosainen solmu. 
1. Vaihe: Vie vasemmalla oleva lanka kahden keskim-
mäisen langan yli ja oikean langan ali, vie sitten oikea
lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä sol-
mu vetämällä lankoja vastakkaisiin suuntiin.
2. Vaihe: Vie oikea lanka keskimmäisten yli ja vasem-
man ali, vie vasen lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi
eteen. Kiristä solmu edellisen alapuolelle.
Kohosolmu (KS) (kuva 3): Tee renkaan ympärille 2
vaakasuuntaista silmusolmua vasemmalta oikealle näin:
*vie työlanka etukautta renkaan yli takaisin taakse ja
muodostuneen lenkin edestä alas, kiristä solmu renkaan
ympärille vetämällä työlankaa alas*, toista *-* samalla
langalla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.
Kääresolmu (kuva 4): Taita sidontalangan toises-
ta päästä 10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, et-
tä lenkki jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kier-
rä lankaa tiiviisti 10 kertaa hapsunipun ympärille ylhäältä
alaspäin (lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan ja langanpää yläosaan). Vie sitten lanka lenkin läpi ja vedä lyhyestä
päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä sidontalangan molemmat päät.

Työohje: Leikkaa kuteesta 3,8 m:n pituisia työlankoja 6 kpl, 4,2 m:n pituisia 2 kpl, 1,1 m:n pituisia 40 kpl ja 1,2 m 
pituisia 48 kpl sekä 1,4 m:n pituisia sidontalankoja 3 kpl. 
Ota pitkät langat samaan nippuun ja sido nippu keskikohdasta apulangalla tiukasti yhteen. Tarkista, että sidonta-
kohdan molemmilla puolilla on yhtä pitkät langat. Tee sitten sidontakohdan molemmille puolille 8 KTS niin, että ly-
hyemmät langat jäävät tukilangoiksi solmujen sisään ja pidemmillä tehdään solmut. Tee apulankaan solmu ja ri-
pusta lankanippu työskentelykorkeudelle. Tee kääresolmu (kuva 4) kaksoistasosolmujen alapuolelle. Aloita sitten 
amppelinarujen solmeilu. Tee ensimmäiset solmut 40 cm:n päähän kääresolmusta näin: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 2 
KTS*, toista *-* vielä 3 kertaa = 4 KTS -nauhaa.
Kiinnitä sitten 20 cm:n metallirengas näin: Siirrä amppelinarut renkaan sisälle ja tee jokaisella langalla 1 KS (kuva 
3). Tasoita narujen välit ja sido jokaiseen väliin surmansilmukoilla (kuva 1) 1,1 m työlankoja 10 kpl. 
Tee tämän jälkeen jokaisella lisätyllä langalla 1 KS näin: Ota ensin 1. lanka vasemmalta ja tee sillä 1 KS renkaa-
seen, surmansilmukan vasemmalle puolelle. Ota sitten 1. lanka oikealta ja tee sillä 1 KS renkaaseen, surmansilmu-
kan oikealle puolelle. Merkitse kerroksen vaihtumiskohta yhden amppelinarun keskelle ja siirrä merkkiä työn ede-
tessä. Aloita korin solmeilu vasemmalta oikealle. 
1. krs: *Ota 4 lankaa ja tee niillä 2 KTS*, toista *-* vielä 23 kertaa = 24 KTS-nauhaa. Tee seuraava krs 1 cm:n pää-
hän.
2. krs: Ota kerroksen vaihtumiskohdan molemmilta puolilta 2+2 lankaa ja tee niillä 1 KTS, *ota seuraavat 4 lankaa 
ja tee niillä 1 KTS*, toista *-* vielä 22 kertaa = 24 KTS. Tee seuraava krs 1 cm:n päähän.
3. krs: Kuten 1. krs. Kiinnitä sitten toinen 20 cm metallirengas näin: Siirrä kaikki langat renkaan sisään ja tee jokai-
sella langalla 1 KS. Siirrä sitten amppelinarujen langat sivuun ja tee lopuilla langoilla korin alle kääresolmu.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.

Jätä 35 cm väliin ja tee amppelinaruihin KTS-nauhat kuten 1. korissa. Kiinnitä sitten 25 cm metallirengas kuten 
1. korissa. Tasoita amppelinarujen välit ja lisää jokaiseen väliin 1,2 m työlankoja 12 kpl. Tee jokaisella lisätyllä lan-
galla kohosolmut renkaaseen kuten 1. korissa.
4. krs: Kuten 1. krs = 28 KTS -nauhaa.
5. krs: Kuten 2. krs = 28 KTS.
6. krs: Kuten 4. krs. Kiinnitä sitten toinen 25 cm:n metallirengas kuten 1. korissa. Tee lopuksi kääresolmu korin alle
ja tasoita hapsut.
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